
ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник голови Вченої ради
Х ар к івськ о го  н ац іо н ал ьн о го

і * ' П  ТТ Т Г о » о о і и о
університету імені В.Н. Каразіна

В.О. Катрин

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про внесення змін до складу редакційної колегії збірника наукових 
праць “Проблеми безперервної географічної освіти і картографії”» 

від 25 листопада 2019 року, протокол № 12.

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи М. О. 
Азарєнкова, Вчена рада університету ухвалила:

1. Внести зміни до складу редакційної колегії збірника наукових праць 
«Проблеми безперервної географічної освіти і картографії»:

1) Виключити зі складу редколегії:
Руденка Леоніда Григоровича -  д.геогр.н., професора, академіка НАН 
України (Інститут географії НАНУ) за власним бажанням;

Некос Аллу Наумівну - д.геогр.наук, професора (ХНУ імені В. Н. Каразіна) 
за власним бажанням;

Московкіна Володимира Михайловича - д.геогр.наук, професора (ХНУ імені 
В. Н. Каразіна) за власним бажанням;

Кочурова Бориса Івановича - д.геогр.наук, професора Інституту географії 
Російської АН (м. Москва) за власним бажанням.

2) Включити до складу редколегії:
Маруняк Євгенію Олександрівну -  д.геогр.наук (Інститут географії НАНУ) 

Грищенка Анатолія Володимировича - д.геогр.наук, професора (УКРНДІЕП)

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна.

Термін виконання: до 02.12.2019

Відповідальний: І. М. Дончик


